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Conditions flotte – Nissan Switzerland 
 

 Contrat client : valable du 01.07.2024 ou 30.09.2024 – ou jusqu’à révocation 
 

 
 

Modèle 

 
 

Modèle et version 

 
Employés/membre 

immatriculation privée 

Immat au nom de l’entreprise ou 
qu’au nom de l’employé(e) 

utilisant le véhicule privé à min. 
50% à des fins professionnelles 

    

  
LEAF 

 
6.0% 

 
11.0% 

  
JUKE Unplugged Limited Edition 

JUKE autres versions 
 

 
Prix net + 3.0% Bonus d'été 

5.0% + 3.0% Bonus d'été 
 

 
Prix net + 3.0% Bonus d'été 
10.0% + 3.0% Bonus d'été 

 

  
QASHQAI Unplugged Limited Edition 

QASHQAI autres versions 
 

 
Prix net + 3.0% Bonus d'été 

5.0% + 3.0% Bonus d'été 

 
Prix net + 3.0% Bonus d'été 
10.0% + 3.0% Bonus d'été 

  
ARIYA 

 
4.0% + 8.0% Bonus d'été 

 
7.0% + 8.0% Bonus d'été 

  
X-Trail Unplugged Limited Edition 

X-Trail autres versions 

 
Prix net + 3.0% Bonus d'été 

4.0% + 3.0% Bonus d'été 

 
Prix net + 3.0% Bonus d'été 

9.0% + 3.0% Bonus d'été 

  
TOWNSTAR Kombi 

TOWNSTAR Kombi EV 
 

 
6.0%  

Prix net 

 
13.0%  

Prix net 

    

TOWNSTAR 
VAN EV 

VAN Visia 
VAN autres versions 

 
5.0%  
4.0% 

10.0% 

 
10.0%  
7.0% 

18.0% 

 PRIMASTAR 
Visia 

autres versions 

 
9.0% 
9.0% 

 
13.0% 
19.0% 

 INTERSTAR  
Acenta L1H1 

autres versions 

 
6.0% 

10.0% 

 
10.0% 
20.0% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


