

Conditions flotte - Nissan Switzerland

Contrat client : valable du 01.07.2024 ou 30.09.2024 – ou jusqu'à révocation

Modèle	Modèle et version	Employés/membre immatriculation privée	Immat au nom de l'entreprise ou qu'au nom de l'employé(e) utilisant le véhicule privé à min. 50% à des fins professionnelles
C C	LEAF	6.0%	11.0%
	JUKE Unplugged Limited Edition JUKE autres versions	Prix net + 3.0% Bonus d'été 5.0% + 3.0% Bonus d'été	Prix net + 3.0% Bonus d'été 10.0% + 3.0% Bonus d'été
	QASHQAI Unplugged Limited Edition QASHQAI autres versions	Prix net + 3.0% Bonus d'été 5.0% + 3.0% Bonus d'été	Prix net + 3.0% Bonus d'été 10.0% + 3.0% Bonus d'été
	ARIYA	4.0% + 8.0% Bonus d'été	7.0% + 8.0% Bonus d'été
	X-Trail Unplugged Limited Edition X-Trail autres versions	Prix net + 3.0% Bonus d'été 4.0% + 3.0% Bonus d'été	Prix net + 3.0% Bonus d'été 9.0% + 3.0% Bonus d'été
8	TOWNSTAR Kombi TOWNSTAR Kombi EV	6.0% Prix net	13.0% Prix net
	TOWNSTAR VAN EV VAN Visia VAN autres versions	5.0% 4.0% 10.0%	10.0% 7.0% 18.0%
	PRIMASTAR Visia autres versions	9.0% 9.0%	13.0% 19.0%
	INTERSTAR Acenta L1H1 autres versions	6.0% 10.0%	10.0% 20.0%

UID-No.: CHE-262.166.165 MWST